UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Iacobi Brvckeri Regiae Scient. Societatis, Qvae Berolini
Floret, Membri Historia Critica Philosophiae**

A Tempore Resvscitatarvm In Occidente Literarvm Ad Nostra Tempora

Brucker, Johann Jakob

Lipsiae, 1743

Ad Tomvm IV.

urn:nbn:de:hbz:466:1-29129

P. 873. l. 28. pro *Auentino*, l. *Auentini*.

P. 882. not. x. add. Monendus autem obiter hoc loco lector est, in plerisque Qq. in Genesin exemplaribus folia ista esse reiecta, et alia supposita, unde prima tantum non omnia euauerunt. Casu itaque factum esse putamus, ut in nostro, quod inter reculas literarias asseruamus, exemplari, utriusque folii exemplum reiectum pariter et surrogatum deprehendatur. Cuius quidem causam veram dicere non habemus, suspicamur autem, vel ipsum Merfennum inepto zelo rogum et gladium pro atheis poscendo, et de insigni Galliae atheismo conquerendo famae maculam sibi contrahentem medicinam asferre voluisse: vel fustulisse censores paginas in Gallici nominis ignominiam scriptas. Conf. NICERON. *Mem. script. erud. Vol. XXXIII*, qui tamen editionem non castratam albis coruis rariorum non vidit. Sublata folia autem ob insignem raritatem non nemo recudi fecit in *Biblioth. Gallica Vol. XXXIV. P. I. art. 7*.

P. 883. l. 13. post *dictionis*, add. *barbaries*. l. 24. pro *insubitae* l. *insubidae*. p. 905. l. 29. pro *loca* l. *loco*.

AD TOMVM IV.

P. 5. l. 2. post *delineauerimus*, add. not. Consuli hoc loco, ubi de meritis virorum doctorum, maxime Graecorum in renatas literas et praecipue philosophiam strictim agitur velimus, magni olim Musarum Oxoniensium decoris HUMPHREDI HODII, elegantem tractationem, de *Graecis illustribus, linguae Graecae literarumque humaniorum instauratoribus, eorum vitis, scriptis et elogiis*, quam posthumam nuper edidit S. IEBB. *Londini 1742*. inde enim, quae nos carptim et, pro institutione breuiter diximus, cuncta copiose explicuit.

P. 10. l. 20. post *continuauit*, pro puncto pon. comma.

P. 21. not. o. add. Petrarchae vitam quoque a LVD. ANTON. BECCATELLO et LVD. ANT. MVRATORIO conscriptam elegantissimi carminum Petrarchae editioni praemisit COMINIVS *Patau. 1722. 8*. Eandem more suo delineauit quoque NICERONIVS *Memor. T. XXVIII*.

P. 25. not. o. add. Vitam eius delineauit MATTHAEVS VILLANVS, praefixam nouae editioni *Decaëmeri, Londini et Hagae Comitum 1725*. editi a V. C. PAVLO ROLLI, ei quoque praemissa imago Boccacii ad NICERON. *Memor. T. XXXIII. ib. not. q.* add. conferendus etiam BAILLET *Iugemens T. II. P. II. p. 49. seq.*